
Compass Trophy #8 14/12 Antal fel Tid Placering Poäng
Grupp 1 kl 9:45 (insläpp för 
framhoppning)
-1. Jennifer Böhm Moccasin, 1m
1. Ester von Hedenberg Teo, 1m
2. Ellen Birging Kidden, 1m
3. Jonna Lundin Mickey, 1m
4. Johanna Burenius Pax, 90cm
5. Sofie Johansson Rocky, 90cm
Grupp 2 kl 10:10ca
6. Andrea Strauss Gazini, 90cm
7. Mollie De Bri Moonlight, 80cm
8. Hedda Kleberg Jack, 80cm
9. Emma Lindén Warrior, 80cm
10. Jennifer Eriksson Pax, 80cm
Grupp 3 kl 10:30ca
11. Irma Bratt Nimbuz, 80cm
12. Sofie Johansson Marco, 80cm
13. Lovisa Bratt Jack, 80cm
14. Ella Fahlén Ettan, 80cm
15. Hedda Most Pax, 80m
Grupp 4 kl 10:50ca
16. Amanda Ruzic Brownie, 80cm
17. Vilma Sunding Warrior, 80cm
19. Jacqueline Westerlund Nimbuz, 80cm
20. Josephine Wendt Zac, 70cm
Grupp 5 kl 11:10ca
21. Wilda Michelotti Murphy, 70cm
22. Ella Ragnar Svedberg Schatte, 70cm
23. Sara Danielson Senap, 70cm
24. Ebba Söderlund Mickey, 70cm
25. Hanna Cederschiöld Ettan, 70cm
Grupp 6 kl 11:30ca
26. Lovisa Lagerqvist Zac, 70cm
27. Linn Volkmann Murphy, 70cm
28. Emilia Löf Schatte, 70cm
29. Ebba Sjöö Bettan, 60cm
30. Elsa Rejler Jack, 60cm
Grupp 7 kl 11:50ca
31. Maja Spennare Nimbuz, 60cm
32. Klara Strandberg Senap, 60cm
33. Alva Birging Kidden, 60cm
34. Diana Carric Mickey, 60cm
35. Ebba Erbing Murphy, 60cm
Grupp 8 kl 12:10ca
36. Alva Walter Marco, 60cm
37. Isabelle Sorte Zac, 60cm
38. Elsa Noremark Bettan, 60cm
39. Ella Usher Senap, 60cm

39 Startande, 10 placeringar39 Startande, 10 placeringar

0 1.11.43 - -
0 0.50.72 5 3p
4 0.54.71 - -
0 0.58.85 9 3p
0 1.04.44 Clear round 2p
0 1.04.06 Clear round 2p

4 1.05.75 - -
ute - - -
ute - - -

0 0.54.44 6 3p
0 0.48.72 3 4p

ute - - -
12 1.42.87 - -

4 1.17.22 - -
8 1.14.65 - -
0 0.59.25 Clear round 2p

4 0.57.09 - -
0 0.59.82 10 3p

ute - - -
4 0.57.12 - -

4 1.29.29 - -
0 0.57.34 7 3p
0 1.00.06 Clear round 2p
0 1.01.31 Clear round 2p
0 0.58.84 8 3p

ute - - -
4 1.03.34 - -
0 1.01.94 Clear round 2p

ute - - -
ute - - -

0 1.03.03 Clear round 2p
0 0.49.50 4 3p
0 0.48.38 2 6p
8 1.17.37 - -
8 1.19.05 - -

ute - - -
ute - - -

4 1.32.68 - -
0 0.47.94 1 8p



Compass Trophy 2013 Resultat 
Totalt 60 startade under året ger 15 
placeringar

Total 
poäng

Sluttid

*1. Ester von Hedenberg 
*2. Ellen Birging 
*3. Alva Birging 
*4. Josephine Wendt 
*5. Mollie de Bri 
*6. Sofie Johansson 
*7.  Ella Usher 
*8. Sofia Norén 
*9. Jennifer Eriksson 
*10. Jonna Lundin 
*11. Ebba Söderlund 
*12. Ebba Sjöö 
*13. Emma Lindén 
*14. Ella Ragnar-Svedberg 
*15. Hanna Cederschiöld 
16. Lovisa Lagerqvist 
17. Johanna Lingbert Forsberg 
18. Vilma Sunding 
19. Sara Danielson 
20. Irma Bratt 
21. Amanda Ruzic 
22. Elise Lindeblad 
22. Klara Eklund 
22. Hedda von Hedenberg 
25. Klara Strandberg 
26. Emilia Löf 
27. Maja Spennare 
28. Johanna Burenius 
29. Wilda Michelotti 
30. Annie Wrethman 
30. Alice Bergström 
30. Alva Walter 
33. Andrea Strauss 
34. Hedda Kleberg 
35. Lovisa Bratt 
36. Ebba Erbing 
37. Elsa Noremark 
38. Jacqueline Westerlund 
38. Andrea Westin 
38. Hedda Malmqvist 
38. Filippa Runvik 
38. Martina Söderberg 
38. Lovisa Glemstedt 
38. Isabelle Sorte 
38. Sofia Ström 

47 0.50.72
26 0.54.71
22 0.48.38
17 0.57.12
17 -
14 1.04.06
12 0.47.94
12 -
11 0.48.72
11 0.58.85
10 1.01.31
10 -
9 0.54.44
9 0.57.34
9 0.58.84
9 -
8 -
7 0.59.82
7 1.00.06
7 -
6 0.57.09
6 -
6 -
6 -
5 0.49.50
4 1.01.94
4 1.03.03
4 1.04.44
4 1.29.29
4 -
4 -
4 -
3 1.05.75
3 -
2 1.17.22
2 1.19.05
2 1.32.68
2 -
2 -
2 -
2 -
2 -
2 -
2 -
2 -


